Câmara Municipal de Nova Guataporang_a

Rua Brasil, n2  350 —  Fone:  (18) 3856-1231— Cep. 17950-000

Email: secretaria(õJcmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Portaria n° 02/2023-DE 05/01/2023.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. VANDELIR

MARANGONI MORELLI, NO CARGO EM COMISSAO DE

ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL.

PEDRO PRUDENTE DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Nova

Guataporanga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

pleno exercício de seu cargo, em conformidade com as disposições contidas

na lei e no Regimento Interno desta Casa;

Resolve:

Art.  1° Nomear, o Sr. VANDELIR MARANGONI MORELLI, Portador da Cédula

de Identidade RG n2  17.691.192 SSP/SP inscrito no CPF (MF) sob o n2017.

934.532 -738-62, OAB/SP n9186.612, no cargo de "Assessor Jurídico" da

Câmara Municipal, cargo em Comissão, sob regime Estatutário Municipal, â

partir de 05 de janeiro de 2023.

Artigo 22-) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se

Publique-se

Cumpre-se

Secretaria da Câmara Municipal

Em, 05 de janeiro de 2023.

a(/
PEDRO PRUDENTE DE OLIVEIRA

Presidente

OBS: Publicação por afixação de local de costume da Câmara Municipal, na

data supra.